
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД №14 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«02»    апреля    2021г.                                                                             № 85/1                                                  

ст. Гривенская 

 

  

«О запрете репетиторства педагогов со своими 

воспитанниками» 

  

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29 

декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ», на основании письма 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 20.02.2017г №47-2643/17: 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Коллективу МАДОУ – д/с №14 ст. Гривенской, независимо от 

занимаемой должности неукоснительно исполнять требования ФЗ от 

25 декабря 2008г. №27-ФЗ «О противодействие коррупции». 

2. Воспитателям и иным педагогическим работникам запрещено 

проводить репетиторство со своими воспитанниками. 

2.  Манафовой Н.С. – старшему воспитателю МАДОУ – д/с № 14 ст. 

Гривенской: 

– не допускать проведение воспитателями репетиторства со своими 

воспитанниками; 

- исключить использование помещений МАДОУ – д/с № 14 ст. 

Гривенской для проведения репетиторства; 

– привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников, 

допустивших нарушение вышеуказанных законов. 

- обеспечить родителей (законных представителей) информацией о 

запрете репетиторства.  

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий МАДОУ – д/с № 14 

 ст. Гривенской                                                                                  Т.П.Головко 


		2021-04-16T10:27:50+0300
	Головко Татьяна Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




